永政办机〔2009〕53 号

永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县“两免”工作协调

领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

经县政府研究，决定成立永嘉县“两免”工作协调领导小组。

现将组成人员名单公布如下：

组  长: 黄  慧

副组长: 邹淑龙  邵秋莲  周  伟  陈光銮

领导小组下设办公室（设在县人口和计划生育局），周爱芬

任办公室主任。

办公室成员：卢小冬 (县计生指导站)，杨立兴（县妇幼保

健院），吴大平（县民政局），金巧娇（团县委），叶玉仙（县妇

联），杨大力（县文联），吕金萍（县残联），朱立新（县教育局），

- 1 -

陈忠德（县科技局），戴国承（县财政局），陈兰娟（县文化广电

新闻出版局），陈梅花（县人口和计划生育局），金永福（县食品

药品监督管理局）。

二○○九年十二月十日

主题词：机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2009 年 12 月 11 日印发

- 2 -